
令和６年８月３０日 

 

お 得 意 様 各 位 

 

株式会社 パブリック商会 

代表取締役  竹内 健 

 

 

【 緊 急 】 台風１０号の影響による納期遅延のご案内 

 

 

拝啓 

 

処暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、台風１０号の接近にともない全国的に物流網が乱れております。今週末より

週明けにかけて、配送納期が初期回答よりも遅延する可能性がございます。 

 

詳しくは各営業担当者、若しくは業務部【電話：０４２－７９７－５３１１】まで

お問合わせ下さい。 

 

お得意先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

結びに、皆様のご安全と各地の被害が最小限にとどまりますよう心よりお祈り申し

上げます。 

 

敬具 


